PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ I

Số: 01/TB-TrTHCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 02 tháng 01 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 18

NĂM HỌC 2022 – 2023

* Nhiệm vụ trọng tâm:

- Tiếp tục thực hiện các biện pháp phòng chống dịch bệnh Covid-19

- Tổ chức dạy và học theo kế hoạch tuần 18

- Duy trì nền nếp dạy và học, tham gia các các cuộc thi và bồi dưỡng của

giáo viên và học sinh.
Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo

Lực lượng tham

gia

Ghi

chú

Thứ 2

02/01

- Nghỉ bù ngày lễ Tết Dương lịch

- Phân công CB, NV trực
HT

- CBGVNV

Thứ 3

03/01

- Thực hiện KH dạy- học tuần 18 và

dạy bù chường trình

- Phát động cuộc thi “ATGT cho nụ

cười ngày mai”

- Dự khai mạc thi KHKT cấp thị xã

- Họp chi bộ

- Tổ chức họp phụ huynh toàn trường

HT

- Toàn trường

- CBGVNV, HS

- BGH, GV, HS

- Đảng viên

- GVCN, PHHS

Thứ 4

04/01

- Thi KHKT cấp thị xã

- Xét 2 mặt giáo dục của học sinh

- Kiểm kê tài sản năm 2022

HT

- BGH, GV, HS

- Toàn trường

- BGH

Thứ 5

05/01

- Báo cáo kết quả 2 mặt giáo dục

- Họp sơ kết học kỳ 1 các tổ chuyên

môn và VP

- Dự chương trình “Tết Sum vầy –

Xuân gắn kết” năm 2023

HT

- Đ/c Phong

- BGH

- Đ/c Hưng CĐ,

Hải KT

Thứ 6

06/01

- Phát động chương trình “Tuổi trẻ với

mùa xuân biên giới năm 2023”

- Tổ chức cho giáo viên, học sinh tham

gia hoạt động trải nghiệm

HT

- Đ/c Yến TPT

- CBGVNV, HS

Thứ 7

07/01

- Họp Ban thi đua

- Kiểm tra cập nhật 2 mặt giáo dục của

HS trên phần mềm SMAS

HT

- Ban thi đua

- Đ/c Phong

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo

- TTCM : Thực hiện.

- Trang TTĐT trường.

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Phú

		2023-01-02T16:32:54+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Mạo Khê I<thcsmaokhe1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!